Mesela,

Hiz. Mevlana Halid'in doğumu: 1193 Üstad'ın doğumu: 1293 (1877) Hiz.
Mevlana Halid'in Hindistan'ın başkentine gitmesi: 1224 Üstad'ın Osmanlı'nın başkenti
İstanbul'a gidişi: 1324 (1908) Hiz. Mevlana Halid'in Bağdad'a dönmesi: 1238
Üstad'ın memleketine dönmesi: 1338 (1922)

Bu yüz senelik farklar şu hadis-i şerifin ışığında değerlendirildiğinde daha bir önem kazanmaktadır:

"Muhakkak ki Allah, her yüz sene başında bu ümmet için dinlerini yenileyecek birini (müceddid) gönderir" (Hâkim ve Taberânî)

Ek Soru